UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn kiểm tra công tác chuẩn bị cho hoạt động theo mô hình chính quyền địa

phương 02 cấp; xử lý tài chính, ngân sách nhà nước và bố trí, sắp xếp, xử lý

tài sản công; chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch

đầu tư công tại địa bàn các huyện, thành phố tại địa bàn huyện Hữu Lũng

Ngày 14/6/2025, Văn phòng UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số

81/TB-VP kiểm tra công tác chuẩn bị cho hoạt động theo mô hình chính quyền

địa phương 02 cấp; xử lý tài chính, ngân sách nhà nước và bố trí, sắp xếp, xử lý

tài sản công; chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch

đầu tư công tại địa bàn các huyện, thành phố tại địa bàn huyện Hữu Lũng. Thời

gian tập trung để xuất phát đi kiểm tra từ 12 giờ 50, ngày 17/6/2025 (thứ Ba).

Do trùng thời gian tổ chức Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến quán triệt

một số nội dung khi kết thúc hoạt động cấp huyện, thành lập xã, phường mới và

thực hiện mô hình chính quyền địa phương 02 cấp; đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến hoãn cuộc kiểm tra nêu trên, thời gian kiểm

tra cụ thể sẽ thông báo sau.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (TB số 81/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTKT(NTA).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-06-16T14:13:00+0700

		2025-06-16T14:33:53+0700

		2025-06-16T14:33:53+0700

		2025-06-16T14:33:53+0700